
Zarządzenie Nr  2/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 20 stycznia 2025r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) § 12 ust. 1  i § 13 pkt 1 uchwały Nr IX.59.2024 Rady Gminy Radecznica z dnia  

16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Określone w § 1 dochody  budżetu gminy w wysokości 35.697.948,53 zł,  zwiększa się  

o kwotę 6.362,00 zł  do kwoty 35.704.310,53 zł 

  

- dochody  bieżące ustalone w wysokości 28.398.414,50 zł,  zwiększa się o kwotę  

6.362,00 zł  do  kwoty 28.404.776,50 zł  
 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  zarządzenia 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 38.276.604,13 zł  zmniejsza się  

o kwotę 3.665,19 zł i zwiększa się o kwotę 10.027,19 zł  do kwoty 38.282.966,13 zł 

 

 - wydatki bieżące ustalone w wysokości 26.583.995,74  zł, zmniejsza się  

o kwotę 3.665,19 zł i zwiększa się o kwotę 10.027,19 zł do kwoty 26.590.357,74 zł 

 

 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  zarządzenia 

 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

WÓJT GMINY 

Edward Polak 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00   

85202 0,00   

0,00   

85213 0,00   

0,00   

85216 0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Plan po zmianach
(5+6+7)

3 4 5 7 8

0,00   5 022,00   5 022,00   

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 20 stycznia 2025  roku  w sprawie zmian w 
budżecie gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

111,00   12 649,00   

bieżące
Pomoc społeczna 373 138,00   6 362,00   379 500,00   

Domy pomocy społecznej

1 229,00   196 229,00   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00   5 022,00   5 022,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

12 538,00   

6 362,00   25 917 777,50   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00   111,00   111,00   

Zasiłki stałe 195 000,00   

7 299 534,03   0,00   7 299 534,03   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00   1 229,00   1 229,00   

bieżące razem: 25 911 415,50   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

203 429,51   0,00   203 429,51   

majątkowe

majątkowe razem:



0,00   

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00   

0,00   

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

2 486 999,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 683 094,03   0,00   3 683 094,03   

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 486 999,00   0,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00   0,00   0,00   



0,00   

0,00   

35 704 310,53   Ogółem: 35 697 948,53   6 362,00   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 886 523,54   0,00   3 886 523,54   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

353 593,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

353 593,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 093,00   350 093,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

740 512,86   704 512,86   674 512,86   117 700,00   556 812,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   

-3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

740 512,86   704 512,86   674 512,86   121 300,00   553 212,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   

677 012,86   641 012,86   611 012,86   117 700,00   493 312,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   

-3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

677 012,86   641 012,86   611 012,86   121 300,00   489 712,86   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 20 stycznia 2025  roku  w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2025

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00   
754

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



46 000,00   46 000,00   46 000,00   46 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 600,00   49 600,00   49 600,00   49 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

96 400,00   96 400,00   96 400,00   0,00   96 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 463 533,00   1 463 533,00   1 086 199,00   650 025,00   436 174,00   0,00   377 334,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 362,00   6 362,00   5 133,00   0,00   5 133,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 469 895,00   1 469 895,00   1 091 332,00   650 025,00   441 307,00   0,00   378 563,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 022,00   5 022,00   5 022,00   0,00   5 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

305 022,00   305 022,00   305 022,00   0,00   305 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 022,00   5 022,00   5 022,00   0,00   5 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 022,00   5 022,00   5 022,00   0,00   5 022,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4860
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 054,00   16 054,00   16 054,00   0,00   16 054,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111,00   111,00   111,00   0,00   111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 165,00   16 165,00   16 165,00   0,00   16 165,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111,00   111,00   111,00   0,00   111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

111,00   111,00   111,00   0,00   111,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   195 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

196 229,00   196 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   196 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 229,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

354 290,00   354 290,00   352 290,00   245 630,00   106 660,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-65,19   -65,19   -65,19   -65,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,19   65,19   65,19   0,00   65,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

354 290,00   354 290,00   352 290,00   245 564,81   106 725,19   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 110,00   121 110,00   120 110,00   109 950,00   10 160,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-65,19   -65,19   -65,19   -65,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,19   65,19   65,19   0,00   65,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 110,00   121 110,00   120 110,00   109 884,81   10 225,19   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,19   65,19   65,19   0,00   65,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

65,19   65,19   65,19   0,00   65,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 500,00   85 500,00   85 500,00   85 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-65,19   -65,19   -65,19   -65,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 434,81   85 434,81   85 434,81   85 434,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4860

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00   

3290

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   
2950

Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

po zmianach 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



35 436 012,13   24 093 496,74   21 862 029,51   14 686 203,29   7 175 826,22   770 000,00   1 114 002,66   247 464,57   0,00   100 000,00   11 342 515,39   11 342 515,39   0,00   0,00   

-3 665,19   -3 665,19   -3 665,19   -65,19   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 027,19   10 027,19   8 798,19   3 600,00   5 198,19   0,00   1 229,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

35 442 374,13   24 099 858,74   21 867 162,51   14 689 738,10   7 177 424,41   770 000,00   1 115 231,66   247 464,57   0,00   100 000,00   11 342 515,39   11 342 515,39   0,00   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 295 544,62   

przed zmianą 4 295 544,62   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 486 999,00   2 486 999,00   476 270,00   435 271,00   40 999,00   0,00   2 010 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 486 999,00   2 486 999,00   476 270,00   435 271,00   40 999,00   0,00   2 010 729,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   


